
UCHWAŁA NR LXIII/812/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 21 stycznia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/407/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 

2007 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z samorządowych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kraków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

z późn. zm./ w związku z art. 5a ust. 2 pkt 1 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty /tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256 poz. 2572 z późn. 

zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr XXXI/407/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z samorządowych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kraków dokonuje się następujących zmian: 

1/ w § 6 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„Opłata, o której mowa w ust. 2, 3, 4 i 5 nie podlega zwrotowi w przypadku 

nieobecności dziecka w przedszkolu. Za dni, w których przedszkole nie jest 

czynne, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz sobót, opłata podlega 

zwrotowi poprzez obniżenie opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu w kolejnym 

miesiącu i jest ona obliczana wg zasady: 1/30 kwoty miesięcznej opłaty stałej razy 

liczba dni, w których przedszkole było zamknięte.” 

2/ w § 12 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Opłata, o której mowa w § 6 ust. 2, 3, 4, 5 oraz w § 12 ust. 4 nie podlega 

zwrotowi. Za dni, w których przedszkole nie jest czynne, za wyjątkiem dni 

ustawowo wolnych od pracy oraz sobót, opłata podlega zwrotowi, zgodnie 

z zapisem ust. 10 i jest ona obliczana wg zasady: 1/30 kwoty miesięcznej opłaty 

stałej razy liczba dni, w których przedszkole było zamknięte.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie również do zdarzeń, które 

powstały od dnia wejścia w życie uchwały Nr XXXI/407/07 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z samorządowych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kraków. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


